
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Oggetto: procedura per la formazione di una graduatoria di istituto di aspiranti a contratti di lavoro a 

tempo determinato di insegnamento per il settore artistico disciplinare AFAM041 (CODC/02) – 

Composizione per la musica applicata alle immagini, indetta con Bando prot. 12278 del 20.12.2025. 

Adozione della graduatoria definitiva di merito.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando, prot. 12278 del 20.12.2025, per la formazione di una graduatoria per il reclutamento a 

tempo determinato di personale Docente, definito in epigrafe; 

VISTO il Decreto, prot. 12450 del 30.12.2025, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 7 del Bando citato; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta Commissione, prot. 775 del 30.1.2026; 

VISTO il Decreto, prot. 837 del 2.2.2026, con il quale veniva adottata la graduatoria di merito provvisoria; 

PRESO ATTO che avverso la stessa pervenivano reclami; 

CONSIDERATO l’esito degli stessi, 

 

 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria definitiva della procedura in epigrafe, con gli idonei ordinati per 

punteggio decrescente, e l’oscuramento delle generalità dei non idonei; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Pos. Codice InPA Candidato Titoli 

artistico 

culturali e 

professionali 

(Art. 5, B) 

Titoli di 

studio e 

servizio (Art. 

5, A) 

TOTALE Idoneità 

1 N1ECDDHHZF APONTE ADRIANO 78,0 8,6 86,6 Idoneo 

2 UFBBQSK861 SICILIANO FABRIZIO 66,7 11,0 77,7 Idoneo 

3 MMMBSBKNDZ CASÀ MARIA CHIARA 58,3 13,9 72,2 Idonea 

4 EC5Y2UK931 SAVASTANO MATTEO 56,2 13,4 69,6 Idoneo 

5 36RT7CQRY4  4,2 48,4 52,6 Non idoneo  

6 1TRWG1RVZX  14,8 36,5 51,3 Non idoneo  

7 F8X6SF5X47  23 28,1 51,1 Non idoneo  

Prot. n. 0001295 anno 2026 del 10/02/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Pos. Codice InPA Candidato Titoli 

artistico 

culturali e 

professionali 

(Art. 5, B) 

Titoli di 

studio e 

servizio (Art. 

5, A) 

TOTALE Idoneità 

8 D3RE37ZR3T  7 40,8 47,8 Non idoneo  

9 FZP7YFTH5D  7,4 34,9 42,3 Non idoneo  

10 RPTPCTXN4Q  0 36,5 36,5 Non idoneo  

11 9HK1XBN6XE  22,5 11,0 33,5 Non idoneo  

12 65NN9GKS8U  0 32,7 32,7 Non idoneo  

13 H361MGE5HP  5 27,6 32,6 Non idoneo  

14 46X1FV47HT  18,6 11,0 29,6 Non idoneo  

15 96C9A4MHE9  0 29,2 29,2 Non idoneo  

16 FV55YV76M5  13,3 14,9 28,2 Non idoneo  

17 PQP7U8V7FZ  10,4 17,6 28,0 Non idoneo  

18 4HTY941B5Y  8,3 12,4 20,7 Non idoneo  

19 RNNSC2M4B5  9,6 11,0 20,6 Non idoneo  

20 7S3TTDGAPF  2 18,2 20,2 Non idoneo  

21 82B65PN5UQ  2 17,6 19,6 Non idoneo  

22 FKSHZHE3YD  0 18,5 18,5 Non idoneo  

23 PTB2GSFFP9  7 11,0 18,0 Non idoneo  

24 MURQYTHKP1  0,3 16,8 17,1 Non idoneo  

25 XGAZD8UQ1R  4 11,6 15,6 Non idoneo  

26 CC39PXKXH1  0 15,1 15,1 Non idoneo  

27 VAYVVM5F2X  12 2,2 14,2 Non idoneo  

28 DKM25BB2PT  0 14,1 14,1 Non idoneo  

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Pos. Codice InPA Candidato Titoli 

artistico 

culturali e 

professionali 

(Art. 5, B) 

Titoli di 

studio e 

servizio (Art. 

5, A) 

TOTALE Idoneità 

29 1P4KNU5X47  0 13,2 13,2 Non idoneo  

30 8AENGA1SR4  0 11,1 11,1 Non idoneo  

31 K3QDV8329F  10 0,0 10,0 Non idoneo  

32 YFBTMGSFSK  0 3,4 3,4 Non idoneo  

33 VNFBZDD4DK  2 1,1 3,1 Non idoneo  

34 HGWYRSMKX7  0 0,0 0,0 Non idoneo  

35 MEVX7TB66P  0 0,0 0,0 Non idoneo  

36 R2MN2UN293  0 0,0 0,0 Non idoneo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-02-10T17:32:07+0000
	Direttore
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Direttore




